ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

Số:            /UBND-VHTT

V/v phổ cập bộ nhận diện Ngày

Chuyển đổi số quốc gia 10.10.2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số147/KH-UBND ngày 23/9/2024 của UBND tỉnh

Hưng Yên về việc tổ chức các hoạt động Ngày Chuyển đổi số tỉnh Hưng Yên và

hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2024; Công văn số 1362/STTTT-

BCVTCNTT ngày 24/9/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hưng Yên

về việc phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia 10.10.2024; UBND

thị xã yêu cầu các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã, UBND các xã, phường

thực hiện một số nội dung sau:

1. Phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia trên Cổng Thông

tin điện tử thị xã, Trang Thông tin điện tử các xã, phường; trên các trang mạng

xã hội, bảng điện tử, màn hình công thuộc quản lý của các cơ quan, đơn vị, địa

phương từ ngày 01/10/2024 đến hết ngày 10/10/2024 (Gửi kèm Bộ nhận diện).

2. Tổ chức tuyên truyền, vận động toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động trong cơ quan, đơn vị, địa phương gương mẫu, đi đầu hưởng ứng

thay đổi avatar frame chào mừng Ngày Chuyển đổi số quốc gia 10.10.2024 từ

ngày 01/10/2024 đến hết ngày 10/10/2024 (theo hướng dẫn gửi kèm).

3. Các cơ quan, đơn vị, địa phương tổng hợp kết quả triển khai thực hiện

gửi về UBND thị xã (qua phòng Văn hóa và Thông tin) trước ngày 27/10/2024

để tổng hợp, báo cáo tỉnh.

UBND thị xã yêu cầu các các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã, UBND

các xã, phường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

  UBND thị xã;

- Ban Biên tập Cổng TTĐT thị xã;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Khánh

		2024-09-25T10:14:09+0700

		2024-09-25T10:23:06+0700

		2024-09-25T15:45:38+0700
	Nguyễn Quốc Khánh

		2024-09-25T16:05:44+0700

		2024-09-25T16:05:44+0700

		2024-09-25T16:05:44+0700